В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМ Ы  ПО
АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ И ЗЕМ ЕЛЬНЫ М  ОТНОШ ЕНИЯМ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2019 г. № ;2/1 ____________

|0 проекте закона Волгоградской области № 101-2019з мО внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 07 декабря 2018 г. № 134-ОД

"Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021
годов" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 101 -2019з "О внесении

изменений в Закон Волгоградской области от 07 декабря 2018 г. № 134-ОД

"Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов",

комитет Волгоградской областной Думы по аграрной политике и земельным

отношениям решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 101 -2019з "О внесении изменений в Закон

Волгоградской области от 07 декабря 2018 г. № 134-ОД "Об областном бюджете

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" в первом чтении.

Председатель комитета В.В.Ефимов